SỞ XÂY DỰNG QUẢNG NGÃI

HỘI ĐỒNG XÉT CẤP CCHN

HOẠT ĐỘNG XÂY DỰNG,

KIẾN TRÚC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SXD-HĐCCHN Quảng Ngãi, ngày      tháng 10 năm 2023

V/v xét cấp chứng chỉ hành nghề

hoạt động xây dựng

Kính gửi: Ông Lê Trịnh Thân

Sở Xây dựng nhận được hồ sơ đề nghị cấp chứng chỉ hành nghề hoạt

động xây dựng của cá nhân ông, mã hồ sơ 000.00.42.H48-230911-0003.

Ngày 29/9/2023, Hội đồng xét cấp chứng chỉ hành nghề hoạt động xây

dựng, kiến trúc tổ chức họp, thông qua Biên bản tổng hợp xét cấp chứng chỉ

hành nghề hoạt động xây dựng, kiến trúc (Đợt 20-2023). Qua cuộc họp, đối với

nội dung hồ sơ đề nghị cấp chứng chỉ hành nghề kiến trúc của cá nhân ông Lê

Trịnh Thân (số thứ tự 7 trong Bảng tổng hợp); Hội đồng thống nhất xét không

đạt theo đề nghị của cá nhân, lý do: Số lượng, tính chất phần việc đã thực hiện

(công trình Sửa chữa trụ sở Cục và trụ sở các đơn vị trực thuộc Cục Hải quan

tỉnh Quảng Ngãi do ảnh hưởng cơn bão số 9 năm 2020 chỉ mang tính chất sửa

chữa phần hoàn thiện, không ảnh hướng đến kết cấu chịu lực công trình) không

đáp ứng các tiêu chí để xét cấp năng lực hành nghề giám sát thi công xây dựng

công trình dân dụng - hạng III.

 (Có Biên bản tổng hợp kèm theo)

Nay Hội đồng xét cấp chứng chỉ hành nghề hoạt động xây dựng, kiến

trúc thông báo để cá nhân được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT PV-KS TTHC tỉnh;

- Lưu: VT, QLHĐXD(H).

TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG

Trần Văn Mẫn

		2023-10-05T16:19:00+0700
	Trần Văn Mẫn

		2023-10-05T16:27:38+0700

		2023-10-05T16:27:38+0700

		2023-10-05T16:27:38+0700